



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 29.04.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N16-014-0261 Oprava povrchu komunikace a chodníku ve Strmilově

01 Oprava komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase odvoz na skládku investora - bez poplatku (32+8,2)/2*25+(8,2+6,4)/2*40	794,500	M2	76,12	60 477,34
2	573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	794,500	M2	14,40	11 440,80
3	577144121 Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	794,500	M2	238,98	189 869,61
4	572340112 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm doplnění podkladního obalovaného kameniva k obrubám (79,5+22,5+11)*0,5	56,500	M2	587,72	33 206,18
5	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu fakturován počet dle skutečnosti 2+5	7,000	KUS	1 495,81	10 470,67
6	899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže fakturován počet dle skutečnosti	2,000	KUS	1 601,13	3 202,26
7	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	119,590	T	52,84	6 319,14
CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 66 147,06	Odbytová cena bez DPH : Odbytová cena s DPH :	314 986,00 381 133,06

02 Oprava předláždění chodníku

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých kamenných 79,5 vpravo + 22,5 vlevo betonových 9m vlevo ve vjezdu	111,000 102,000 9,000	M	89,77	9 964,47
2	113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky (2,2+1,2)/2*37,5 + 42*1,5	126,750	M2	44,45	5 634,04
3	113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 11*1 úprava vjezdu	11,000	M2	40,59	446,49
4	113107151 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžkého tl 100 mm 126,75+11 chodník + 111*0,4 pod obrubami	182,150	M2	15,83	2 883,43
5	181102302 Úprava pláň v zářezích se zhuťněním	182,150	M2	19,84	3 613,86
6	451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	182,150	M2	87,17	15 878,02
7	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	9,000	M	205,89	1 853,01
8	916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	102,000	M	227,41	23 195,82
9	979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	111,000	M	23,95	2 658,45
10	979071031 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžkým nebo MV při překozech ing sítí	126,750	M2	89,65	11 363,14



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 29.04.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N16-014-0261 Oprava povrchu komunikace a chodníku ve Strmilově

11	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	11,000 M2	42,53	467,83
12	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	126,750 M2	402,23	50 982,65
13	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	11,000 M2	256,35	2 819,85
14	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živichých krytech pl do 2 m2	10,000 KUS	1 227,83	12 278,30
16	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 22,5*1,5 úprava zeleného pruhu za obrubami	33,750 M2 33,7500	17,41	587,59
16	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 171,15*0,05*2	17,115 T 17,1150	225,61	3 861,32
17	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	90,600 T	145,90	13 218,54

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 33 958,43	Odbytová cena bez DPH :	161 706,81
			Odbytová cena s DPH :	195 665,24

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 100 105,49	Odbytová cena bez DPH :	476 692,81
			Odbytová cena s DPH :	576 798,30

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .


 **SWIETELSKY**®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Opravní stavby JiH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599